



NAKIT

Národní agentura pro
komunikační a informační
technologie, s. p.

Petra Gajd'oková
Žižkova 2804/11
733 01 Karviná-Hranice
gaidokova.petra@gmail.com

Žádost ze dne

7. 11. 2024

Naše značka / PID

NAKIT- 2812-2/SL-2024

Vyřizuje

Mgr. Marie Bašťařová

Místo odeslání / dne

Praha

21. 11. 2024

Věc:

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Povinný subjekt, Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., IČO: 047 67 543, se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice (dále též jen „**Povinný subjekt**“), obdržel žádost Petry Gajd'okové, trvale bytem Žižkova 2804/11, 733 01 Karviná-Hranice (dále jen „**žadatelka**“) o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZSPI**“), doručenou Povinnému subjektu dne 7. 11. 2024 (dále jen **Žádost**“).

V Žádosti se Žadatelka domáhá poskytnutí následujících informací (*pozn.: text dotazů převzat ze Žádosti bez úprav*):

1. *Jaká měsíční odměna náleží v roce 2024 za výkon funkce jednotlivým členům dozorčí rady Národní agentury pro komunikační a informační technologie, s. p.?*
2. *Jak často se schází dozorčí rada Národní agentury pro komunikační a informační technologie, s. p.? Pokud není četnost zasedání pravidelná, kolikrát se dozorčí rada sešla v roce 2023?*

K Žádosti uvádí Povinný subjekt následující.

Odpověď k dotazu 1:

V roce 2024 náleží členům dozorčí rady Povinného subjektu za výkon jejich funkce následující odměny:



NAKIT

Národní agentura pro
komunikační a informační
technologie, s. p.

- předseda – 13.000,- Kč
- 1. místopředseda – 12.000,- Kč
- místopředseda – 10.000,- Kč
- členové – 9.000,- Kč.

Povinný subjekt dodává, že se nejedná o měsíční odměnu, ale o odměnu za účast na zasedání dozorčí rady.

Odpověď k dotazu 2:

Zasedání dozorčí rady Povinného subjektu se musí konat minimálně 4x ročně. V roce 2023 zasedala dozorčí rada 5x.

Výše uvedeným poskytnutím informací dle § 14 odst. 5 písm. d) ZSPI bylo Žádosti vyhověno v plném rozsahu.

Národní agentury pro komunikační a informační technologie, s. p.

JUDr. Vladimír Chrástecký

ředitel sekce Legislativa